

**Årsredovisning**  
för  
**RLM Mekaniska AB**  
556226-8580

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Fröjd, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen för RLM Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

RLM Mekaniska AB tillverkar maskiner och övrig utrustning för tillverkande industrin i fastighet som bolaget äger.

Företaget har sitt säte i Vänersborg kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	30 266	21 202	15 684	17 838
Resultat efter finansiella poster	9 185	3 594	2 002	2 807
Soliditet (%)	71	68	74	70

Bolagets nettoomsättning har ökat med 42,3% jämfört med föregående år. Förändringen beror på ökad efterfrågan på bolagets produkter och väl förberedd produktion med kapacitet att ta emot den ökande orderingsgången.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 767 298	2 815 026	<b>8 702 324</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 500 000		<b>-2 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 815 026	-2 815 026	<b>0</b>
Årets resultat				10 298 740	<b>10 298 740</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 082 324</b>	<b>10 298 740</b>	<b>16 501 064</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 082 324
årets vinst	10 298 740
	<b>16 381 064</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	8 381 064
	<b>16 381 064</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		30 265 835	21 202 302
Förändring av lager av produkter i arbete för annans räkning		-772 512	620 507
Övriga rörelseintäkter		268 751	258 233
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 762 074</b>	<b>22 081 042</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 208 205	-5 948 340
Övriga externa kostnader		-2 460 553	-2 315 219
Personalkostnader	2	-10 407 340	-9 089 008
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-756 982	-1 142 299
Övriga rörelsekostnader		-60	-30 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 833 140</b>	<b>-18 524 995</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 928 934</b>	<b>3 556 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256 516	37 920
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-94
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>256 516</b>	<b>37 826</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 185 450</b>	<b>3 593 873</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		4 000 000	60 000
Förändring av överavskrivningar		-109 163	-59 002
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 890 837</b>	<b>998</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 076 287</b>	<b>3 594 871</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 777 547	-779 845
<b>Årets resultat</b>		<b>10 298 740</b>	<b>2 815 026</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3, 4	371 879	455 995
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	2 773 053	3 394 240
Inventarier, verktyg och installationer	6	411 521	463 200
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 556 453</b>	<b>4 313 435</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	8	1 200 000	1 700 000
Andra långfristiga fordringar	9	228 108	231 114
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 428 108</b>	<b>1 931 114</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 984 561</b>	<b>6 244 549</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		328 103	292 887
Varor under tillverkning		370 661	1 143 173
<b>Summa varulager</b>		<b>698 764</b>	<b>1 436 060</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		4 969 338	4 971 750
Fordringar hos koncernföretag		0	9 224
Övriga fordringar		32 166	76 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 713	96 299
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 102 217</b>	<b>5 153 438</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		13 904 904	6 089 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 904 904</b>	<b>6 089 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 705 885</b>	<b>12 678 708</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

24 690 446

18 923 257

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	6 082 324	5 767 298
Årets resultat	10 298 740	2 815 026
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>16 381 064</b>	<b>8 582 324</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>16 501 064</b>	<b>8 702 324</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	4 000 000
Akkumulerade överavskrivningar	1 359 838	1 250 675
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 359 838</b>	<b>5 250 675</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	324 800
Leverantörsskulder	778 429	1 645 676
Skatteskulder	1 959 580	0
Övriga skulder	2 065 357	1 491 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 026 178	1 508 769
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 829 544</b>	<b>4 970 258</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 690 446

18 923 257

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	12,7	11,7

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 369 825	2 369 825
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 369 825</b>	<b>2 369 825</b>
Ingående avskrivningar	-1 913 830	-1 829 714
Årets avskrivningar	-84 116	-84 116
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 997 946</b>	<b>-1 913 830</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>371 879</b>	<b>455 995</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Fastighetsinteckning	1 030 000	1 030 000
	<b>3 530 000</b>	<b>3 530 000</b>

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 001 125	17 652 508
Inköp		3 348 617
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 001 125</b>	<b>21 001 125</b>
Ingående avskrivningar	-17 606 885	-16 629 858
Årets avskrivningar	-621 187	-977 027
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 228 072</b>	<b>-17 606 885</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 773 053</b>	<b>3 394 240</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 242 202	2 242 202
Försäljningar/utrangeringar	-56 300	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 185 902</b>	<b>2 242 202</b>
Ingående avskrivningar	-1 779 002	-1 697 846
Försäljningar/utrangeringar	56 300	
Årets avskrivningar	-51 679	-81 156
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 774 381</b>	<b>-1 779 002</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>411 521</b>	<b>463 200</b>

### Not 7 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 325 125
Omklassificeringar		-1 325 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	2 000 000
Avgående fordringar	-500 000	-300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 700 000</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	231 114	233 128
Avgående fordringar	-3 006	-2 014
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>228 108</b>	<b>231 114</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>228 108</b>	<b>231 114</b>

Vänersborg 2024-06-18

*Mikael Fröjd*  
Mikael Fröjd  
Ordförande

*Fredrik Andersson*  
Fredrik Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

*Patrik Carlén*  
Patrik Carlén  
Auktoriserad revisor


